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DOKUMENTINDHOLD

Alhed har haft en dejlig, men hård cykeltur hjem fra Odense.
Frk. Sperling vil give Elle malerier i afskeds-/bryllupsgave. Alhed vil male
Erikshaab og hun spørger Johannes Larsen, om han vil male et billede
med roser.

TRANSSKRIPTION

Kære lille Las!
Jeg lovede Dig nok et længere Brev i Morgen, men bare jeg holder det, jeg
er ikke fri for at være søvnig, Kl. gaar vist stærkt til 12. Det er Pinselørdag
Aften og jeg synes næsten, det ser ud til at ville blive godt Vejr i Morgen
mon Du saa ikke maler i Morgen tidlig, fordi det er Pinsemorgen? Jeg fik
nok ingen Brev i Dag, Du turde nok ikke for Faderen! Men i Morgen glæder
jeg mig til at faa et. – Du kan tro, det var en dejlig Cycletur hjem i Aftes,
Vejret var saa henrivende, og alting saa frisk og grønt og der var en lille
blank Nymaane. De første Par Mil gik saa let for mig og jeg kørte temmelig
hurtig, det gik op for mig, at min Cycle egentlig er meget tung, men det er
jo en voldsom god og solid Maskine, den sidste Milsvej blev jeg alligevel
træt og det er jeg endnu i Dag, det er vist fordi jeg slet ikke er trænet. Det
er sandt, nu skal Du høre om en Bestilling vi have faaet. Frk. Sperling
havde sendt mig Bud om, at hun gærne vilde tale med mig, og om jeg ikke
kunde komme over ved Lyndelse Kirke i Eftermiddag Kl. 5 ½. Hun vilde
spørge, om vi ikke kunde male noget til Elle fra hende som hun kunde faa
med til Amerika, og hun spurgte, om jeg mente vi kunde lave noget pænt
for et Par Hundrede Kr. Vi kunde selv sammen med Elle bestemme, hvad
det skulde være. Er det ikke morsomt? – Jeg tror, Elle vil gærne have
nogle Provenceroser hvis Du vil male nogle til hende og saa vilde jeg male
et lille Landskab med Erikshaab paa. – Synes Du ikke det er en nydelig Idé
af Frk. Sperling? Hun var ogsaa selv saa fornøjet over det! – Jeg har vasket
”Gamle” i eftermiddag i grøn Sæbe og 2 Hold lunkent Vand, han er saa
nydelig nu, Du skal bare se paa Søndag. – Asta er kommen hjem i dag.
Hun og Elle og jeg have været en Tur ud ad Brobyvejen i Aften. – Kan Du
se, jeg har faaet nyt Brevpapir? Palam gav mig en stor Bunke med
tilsvarende Konvolutter i Eftermiddag. Balle er her, han er livlig og
fornøjet, men ser frygtelig daarlig ud. – Nu vil jeg slutte. Kan Du nu skrive
rigtig tit til mig, saa er Du sød. Jeg holder forfærdelig meget af Dig og
glæder mig til paa Lørdag, men der er jo desværre 8 Dage til. 1000 kærlige
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